
Bli en del av Sundsvall Pride 2018

2007 var första året som Sundsvall Pride genomfördes. Nu drygt 10 år sedan är Pride 
lika aktuellt, detta då det fortfarande finns många delar i vårt och andra samhällen 
som skiljer på olika typer av kärlek, identiteter och uttryck.

Även i år kommer vi att genomföra vår Pride under vecka 27. Närmare bestämt
mellan 1-7 juli. Årets tema är ”Mänskliga rättigheter”, där vi lägger extra fokus på 
samhället. Hur uppdaterade är våra värdegrunder och policydokument? Arbetar alla 
aktivt med ett förbyggande arbete kring psykisk ohälsa? Tas alla individers sexualitet 
och könsöverskridande identiteter och könsuttryck på allvar? 
Genom föreläsningar och olika arrangemang vill vi lyfta dessa frågor och skapa ett 
mer inkluderande samhälle.

Under flera dagar kommer olika aktiviteter att ske i Pride-park, Hamnträdgården, där 
vår gratisfestival bjuder på ett kulturellt smörgåsbord. Dans, teater, disco & schlager, 
variationerna är många. Utöver detta kommer många familjeaktiviteter finnas under 
dagarna. Vi erbjuder näringslivet, politiska partier, fackliga- och intresseorganisationer 
att marknadsföra sig och sitt värdegrundsarbete. Synliggöra sig för sina medarbetare, 
kunder och partners under Sundsvalls Pride.

Vi erbjuder olika färdiga förslag av marknadsföringspaket (se baksidan),om ni själva 
har idéer så skräddarsyr vi gärna ihop något så det passar just era önskemål! 
Kom och var med, dela ut information om era tjänster och verksamheter, ordna något 
extra kul för de allra yngsta (ansiktsmålning, teckningstävling, fiskedamm m.m.).

Förutom den olika marknadsföringspaketen finns möjligheten att delta i vår exklusiva  
Pride-tidning som kommer att delas ut till över 60.000 hushåll i närområdet. Läs mer 
på nästa blad eller kontakta oss för ett personligt möte.

Kontakt
Torbjörn Karlsson, Pridegeneral
073-593 13 15, torbjorn@sundsvall.rfsl.se 

www.sundsvallpride.se
www.facebook.com/sundsvallpride
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